高压电容器公司 高压电容器公司
C
C型
C
L
R
RL
C

       本TAL滤波装置可以是一个支路（柜）和一个控制器，单独成套；也可以是二至四个滤波支路
组共用一个控制器，由内部母排连接后组成一套。
7. 用户订货须知
7.1 电力系统图；
7.2 谐波测试考核点（PCC）点；
7.3 PCC点母线的最大、最小短路容量；
7.4 主变的容量、额定一次、二次电压及阻抗电压百分比；
7.5 主变至各负荷的连线类型及长度（计算线路阻抗用）；
7.6 若原来有电容器补偿则需提供：安装位置、容量、额定电压、接法、电抗率等；
7.7 PCC点协议用电量挤占供电系统安装容量比例（若直接提供允许诸如PCC点谐波电流限值）；
7.8 背景谐波（也可由我方到现场测试）；
7.9 谐波电流发生量：如果项目已投产，可由我公司派人至现场直接测试；如果未投产，可提供所
      有产生谐波电流设备的详细参数，如整流脉动数，功率整流类型，是可控硅整流或是二极管整
      流等，也可以由设备厂直接提供谐波电流发生量；
7.10 无功需求或提供每月的功率平均值、无功功率平均值及要求补偿后的功率因数。
7.11 对主要设备如隔离开关、电抗器、滤波电容器、放电线圈、避雷器等的型号选择，优先考虑
        需方提供的数据，并可根据实际情况进行优化，如有特殊要求，可由供需双方另行商定。
7.12 供货日期。
7.13 如有特殊要求可来人来函商议。
2 型号及其含义
1 概述
        全膜高压并联电容器适用于1kV以上工频交流电力系统中，作提高功率因数、改善电压质量、
降低线路损耗之用。
       本产品采用双面粗化聚丙烯薄膜作固体介质，苄基甲苯(M/DBT)、苯基乙苯基乙烷(PEPE)或苯
基二甲苯基乙烷(PXE)作液体介质，以折边铝箔为极板。具有体积小、重量轻、损耗低、温升低、
局部放电性能优良、寿命长等特点。根据需要，内部可装设熔丝、放电电阻。
       执行标准：IEC60871-1997，GB/T11024-2001
3.1 额定电压：1~21kV，AC；
3.2 额定频率：50Hz或60Hz；
3.3 额定容量：20~500kvar；
3.4 电容偏差：-5%~+10%
3.5 介质损耗角正切值(tgδ)：≤0.0003；
3.6 最高允许过电压：1.1Un；
3.7 最大允许过电流：1.3In；
3.8 内装放电电阻的自放电特性：断电后10min内从  2Un降至75V以下。
B □ M □-□- □ □ □
“Z”表示TBBZ柱上式自动投切高压并联电容器装置专用
“W”表示户外式
相数(“3”代表三相；“1”代表单相)
额定容量(kvar)
额定电压(kV)
全膜介质
“A”表示M/DBT或PEPE；“F”表示PXE
并联电容器
全膜高压并联电容器B   MF
A
3 主要技术参数
4 使用环境条件
4.1 环境空气温度：BAM为-40℃~+45℃；BFM为-25℃~+50℃
4.2 海拔高度：≤1000m；
4.3 环境条件：无有害气体及蒸气，无导电性及爆炸性尘埃，无剧烈的机械振动。
5 主要技术数据
单相电容器数据表
型号规格
额定
电压
(kV)
序
号
A B D F L h1 h H
额定
电流